

ಓ.ಎಸ್. ನಂ. 220/2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು: 01

ದಿನಾಂಕ: 30-01-2021 ರಂದು ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಾಕ್ಷರೂಪದಲ್ಲಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿರುವ ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ನಾನು ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ.

ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ.

1. ದಿನಾಂಕ: 29-07-2015 ರ ಮೂಲ ಕ್ರಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 01 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
2. ದಿನಾಂಕ: 21-06-2006 ರ ಮೂಲ ಕ್ರಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 02 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
3. ದಿನಾಂಕ: 08-08-2019 ರಂದು ವಾದಿಯು ನೀಡಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 03 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
4. ದಿನಾಂಕ: 30-07-2019 ರಂದು ವಾದಿಯು ನೀಡಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 04 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
5. ಡೋರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 179 ರ ನಮೂನೆ-11 ನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 05 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
6. ಒಟ್ಟು 09 ತೆರಿಗೆ ರಸೀದಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಪಿ: 06 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
7. ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯ್ತಿಯವರು ನೀಡಿದ ಪರವಾನಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 07 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
8. ಮೂರು ಋಣಭಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಪಿ: 08 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

9. ಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ 125/ಸಿ ಮತ್ತು 125/ಬಿ ಇವುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಮೂನೆ-9 ನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದು ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಷಿಃ 09 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
10. ಎರಡು ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಒಂದು ಸಿಡಿಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಷಿಃ 10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
11. ಜಿಪಿಎ ಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿಃ 11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪ್ರತಿವಾದಿಯು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕಾರಣ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು

ಮರು-ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ

(ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.)

ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜಿಎಂಎಫ್‌ಸಿ.,

ಕೂಡ್ಲಿಗಿ.